
Interregionale Supermoto Borgo Ticino SM Ama SM3 SM5 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 341 MANTIA A. 1:19.320
Migliore

1 1:33.949 + 14.629 11:11:37.982

2 1:20.765 + 01.445 11:12:58.747

3 1:20.705 + 01.385 11:14:19.452

4 1:20.134 + 00.814 11:15:39.586

5 1:58.010 + 38.690 11:17:37.596

6 1:30.633 + 11.313 11:19:08.229

7 1:19.320 --------- 11:20:27.549

8 1:19.453 + 00.133 11:21:47.002

9 2:44.571 + 1:25.251 11:24:31.573

 Po. 2 - # 179 BACIGALUPO M. + 00.482
Diff. Primo

1 1:25.619 + 05.817 11:12:02.307

2 1:07.442 + -12.-360 11:13:09.749

3 1:20.012 + 00.210 11:14:29.761

4 1:20.835 + 01.033 11:15:50.596

5 1:20.180 + 00.378 11:17:10.776

6 2:39.101 + 1:19.299 11:19:49.877

7 1:26.013 + 06.211 11:21:15.890

8 1:19.802 --------- 11:22:35.692

9 1:20.424 + 00.622 11:23:56.116

10 1:20.216 + 00.414 11:25:16.332

 Po. 3 - # 9 COLOMBINI A. + 01.396
Diff. Primo

1 1:25.773 + 05.057 11:12:32.821

2 1:22.499 + 01.783 11:13:55.320

3 1:21.776 + 01.060 11:15:17.096

4 1:24.140 + 03.424 11:16:41.236

5 1:20.995 + 00.279 11:18:02.231

6 1:20.716 --------- 11:19:22.947

7 1:27.655 + 06.939 11:20:50.602

8 1:21.123 + 00.407 11:22:11.725

 Po. 4 - # 666 LAMONARCA F. + 01.721
Diff. Primo

1 1:38.219 + 17.178 11:12:07.940

2 1:26.189 + 05.148 11:13:34.129

3 1:22.550 + 01.509 11:14:56.679

4 3:22.565 + 2:01.524 11:18:19.244

5 1:22.542 + 01.501 11:19:41.786

6 1:25.962 + 04.921 11:21:07.748

7 1:21.163 + 00.122 11:22:28.911

8 1:28.836 + 07.795 11:23:57.747

9 1:21.041 --------- 11:25:18.788

 Po. 5 - # 825 LAVAGNINO L. + 02.324
Diff. Primo

1 1:26.604 + 04.960 11:12:12.530

2 1:23.880 + 02.236 11:13:36.410

3 1:23.079 + 01.435 11:14:59.489

4 1:22.980 + 01.336 11:16:22.469

5 1:22.168 + 00.524 11:17:44.637

6 1:30.814 + 09.170 11:19:15.451

7 1:23.805 + 02.161 11:20:39.256

8 1:35.693 + 14.049 11:22:14.949

9 1:30.259 + 08.615 11:23:45.208

10 1:21.644 --------- 11:25:06.852

 Po. 6 - # 39 GUIDA A. + 02.475
Diff. Primo

1 1:40.843 + 19.048 11:11:48.495

2 1:23.585 + 01.790 11:13:12.080

3 1:34.652 + 12.857 11:14:46.732

4 1:25.302 + 03.507 11:16:12.034

5 1:21.795 --------- 11:17:33.829

6 1:45.673 + 23.878 11:19:19.502

 Po. 7 - # 56 GENNARO F. + 02.538
Diff. Primo

1 1:26.420 + 04.562 11:12:47.730

2 1:22.815 + 00.957 11:14:10.545

3 1:21.858 --------- 11:15:32.403

4 1:22.459 + 00.601 11:16:54.862

5 4:30.318 + 3:08.460 11:21:25.180

6 1:25.121 + 03.263 11:22:50.301

7 1:22.598 + 00.740 11:24:12.899

8 1:22.752 + 00.894 11:25:35.651

 Po. 8 - # 106 SCHIAVON J. + 03.072
Diff. Primo

1 1:29.137 + 06.745 11:11:41.219

2 2:06.913 + 44.521 11:13:48.132

3 1:23.947 + 01.555 11:15:12.079

4 1:22.392 --------- 11:16:34.471

5 1:23.174 + 00.782 11:17:57.645

6 1:24.297 + 01.905 11:19:21.942

7 1:29.414 + 07.022 11:20:51.356

8 1:27.430 + 05.038 11:22:18.786

9 1:24.527 + 02.135 11:23:43.313

10 1:43.422 + 21.030 11:25:26.735

 Po. 9 - # 97 PIDO M. + 03.898
Diff. Primo

1 1:32.466 + 09.248 11:12:26.764

2 1:25.130 + 01.912 11:13:51.894

3 1:24.071 + 00.853 11:15:15.965

4 1:29.344 + 06.126 11:16:45.309

5 1:23.218 --------- 11:18:08.527

6 1:37.324 + 14.106 11:19:45.851

7 1:34.475 + 11.257 11:21:20.326

8 1:44.015 + 20.797 11:23:04.341

9 1:36.991 + 13.773 11:24:41.332

10 1:36.178 + 12.960 11:26:17.510

 Po. 10 - # 123 MASSA A. + 04.262
Diff. Primo

1 1:28.793 + 05.211 11:11:41.509

2 2:15.808 + 52.226 11:13:57.317

3 1:25.843 + 02.261 11:15:23.160

4 1:24.054 + 00.472 11:16:47.214

5 1:24.026 + 00.444 11:18:11.240

6 1:23.582 --------- 11:19:34.822

7 2:45.584 + 1:22.002 11:22:20.406

8 1:26.271 + 02.689 11:23:46.677

9 1:23.597 + 00.015 11:25:10.274

 Po. 11 - # 44 SURACE L. + 04.848
Diff. Primo

1 1:32.170 + 08.002 11:11:38.370

2 1:24.774 + 00.606 11:13:03.144

3 1:24.502 + 00.334 11:14:27.646

4 1:24.844 + 00.676 11:15:52.490

5 1:24.342 + 00.174 11:17:16.832

6 1:24.444 + 00.276 11:18:41.276

7 1:24.792 + 00.624 11:20:06.068

8 1:31.184 + 07.016 11:21:37.252

9 1:24.168 --------- 11:23:01.420

10 1:24.458 + 00.290 11:24:25.878

11 1:36.545 + 12.377 11:26:02.423

 Po. 12 - # 22 CORTI A. + 05.321
Diff. Primo

1 1:33.998 + 09.357 11:11:57.870

2 1:27.956 + 03.315 11:13:25.826

3 1:24.641 --------- 11:14:50.467

4 1:28.671 + 04.030 11:16:19.138

5 1:24.938 + 00.297 11:17:44.076

6 1:36.865 + 12.224 11:19:20.941

 Po. 13 - # 227 FERRO L. + 05.485
Diff. Primo

1 1:30.395 + 05.590 11:12:43.154

2 1:26.478 + 01.673 11:14:09.632

3 1:25.887 + 01.082 11:15:35.519

4 1:24.805 --------- 11:17:00.324

5 3:09.044 + 1:44.239 11:20:09.368

6 1:40.006 + 15.201 11:21:49.374

 Po. 14 - # 18 SACCO E. + 15.254
Diff. Primo

1 1:42.178 + 07.604 11:11:58.615

2 1:37.917 + 03.343 11:13:36.532

3 1:38.093 + 03.519 11:15:14.625

4 1:40.181 + 05.607 11:16:54.806

5 1:35.645 + 01.071 11:18:30.451

6 1:35.737 + 01.163 11:20:06.188

7 1:34.574 --------- 11:21:40.762

8 1:35.027 + 00.453 11:23:15.789

9 1:34.771 + 00.197 11:24:50.560

10 1:34.588 + 00.014 11:26:25.148

Fastest lap: 1:19.320 
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